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PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS 2023 - 2024

| RECTOR
MUNICIPIO PUERTO GUZMAN INSTITUCION EDUCATIVA IE AMAZONICA No. Vacantes 1|Puntaje  |Observacion
ALEXANDER
ipci | PUERTO NO
PUT2023ER026683 28/11/2023 17:08:28 TOBAR Inscripcion Proceso |IER LAS PUERTO ReCTOR |'© RECTOR PDET, No aplica para sector Urbano
MORA traslado 2023 PERLAS GUZMAN AMAZONICA GUZMAN CUMPLE
INSCRIPCION A
YENIS ASALIA N ©
PUT2023ER026804 29/11/2023 22:19:03 REYES PROCESO DE IER ARIZONA PUERTO RECTOR Ie PUERTO RECTOR Cumple Cumple requisitos
s TRASLADO CAICEDO AMAZONICA |GUZMAN P plereq
RAMOS
ORDINARIO
MUNICIPIO SIBUNDOY INSTITUCION EDUCATIVA IE CAMPGNAT No. Vacantes 1{Puntaje Observacion
LUIS IE
GERMAN Proceso Ordinario d Director No cumple / ostenta el cargo de Director
PUT2023ER026730 29/11/2023 12:43:39 - ' "NAMOCE | CER TETEYE |PUERTO ASIS CHAMPAGNA|SIBUNDOY RECTOR ple/ gode i
MUNOZ Traslados 2023 Rural Rural y solicita el cargo de RECTOR
BURBANO
LUIS Proceso Ordinario de
Traslados 2023 - .
GERMAN o, Anexa Anexa Anexa Anexa Anexa Anexa No cumple / ostenta el cargo de Director
PUT2023ER026731 29/11/2023 12:57:59 . Acreditacion - . . . . . .
MUNOZ . certificados |certificados {certificados |certificados |certificados |certificados Rural y solicita el cargo de RECTOR
Certificados de
BURBANO
Antecedentes
DERLY £ No se hace la valoracién por cuando es la
SOUCITUD DE IER SAN unica postulante que cumple con |
PUT2023ER026067 22/11/2023 15:57:59 HOYOS oticTu SAN MIGUEL |RECTOR CHAMPAGNA|SIBUNDOY RECTOR |cumple ? postulante que cumple con fos
TRASLADO CARLOS requisitos minimos, para acceder al
MENDEZ T
traslado.
MUNICIPIO SAN MIGUEL INSTITUCION EDUCATIVA IER JORDAN ORTIZ No. Vacantes 1|Puntaje  |Observacion
ENTREGA DE
FORMATOS .,
JESUS HO1.03.F04: No se hace la valoracién por cuando es la
ALBERTO RN IER LA VALLE DEL IER JORDAN unica postulante que cumple con los
PUT2023ER027053 02/12/2023 08:20:25 SOLICITUD Y RECTOR SAN MIGUEL RECTOR Cumple - o
RICAURTE . CONCORDIA |GUAMUEZ ORTIZ requisitos minimos, para acceder al
VALORACION PARA
CEBALLOS . traslado.
ASIGNACION DE
TRANSLADO.
MUNICIPIO ORITO INSTITUCION EDUCATIVA IER SAN JUAN VIDES No. Vacantes 1|Puntaje  |Observacion
BAIRON
MA! P dinario d Direct {ER SAN NO No I tentael c de Di
PUT2023ER026429 25/11/2023 10:52:06 RTIN roceso Ordinario de |CER PUERTO irector A S . ORITO RECTOR cump e' / ostentael cargo de Director
JOSSA Traslados 2023 VILLAFLOR  |CAICEDO Rural JUAN VIDES CUMPLE  |Rural y solicita el cargo de RECTOR
SEMANATE
MUNICIPIO PUERTO ASIS INSTITUCION EDUCATIVA |E SANTA TERESA No. Vacantes 1|Puntaje  |Observacién
No se hace la valoracién por d |
GENE BOORE PROCESO ORDINARIO |IER PUERTO IE SANTA :'csa (a) te Iz:te u ' pol Csanl o
uni stu e cumple con
PUT2023ER026782 29/11/2023 18:17:25 MONROY PUERTO ASIS |RECTOR PUERTO ASIS RECTOR Cumple . p . q ple con fos
IGLESIA DE TRASLADO 2023 BELLO TERESA requisitos minimos, para acceder al
traslado.
MUNICIPIO PUERTO CAICEDO INSTITUCION EDUCATIVA IER DIVINO NINO No. Vacantes 1|Puntaje  |Observacion
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FREDY ERNEY CER LA
PUERTO Direct IER DIVINO |[PUERTO NO N | tenta el car; Direct
PUT2023ER027127 04/12/2023 10:41:37 HERNANDEZ (Solicitud Traslado INDEPENDEN trector - RECTOR 0 cump G?/,OS enta el cargo de Director
CAICEDO Rural NINO CAICEDO CUMPLE  |Rural y solicita el cargo de RECTOR
BURGOS CIA
JAVIER No se hace la valoracién por cuando es la
PROCESO ORDINARIO [IER SAN PUERTO IER DIVINO |PUERTO unica postulante que cumple con los
PUT2023ER025969 21/11/2023 15:49:41 EMILIO RECTOR - RECTOR Cumpl
/11 AREVALO DE TRASLADOS 2023 [PEDRO LEGUIZAMO NINO CAICEDO umple requisitos minimos, para acceder al
traslado.
CRISTIAN . .
PUT2023ER026043 22/11/2023 11:58:06 CAMILO PROCESO ORDINARIO [IER EL VALLE DEL RECTOR IER DIVINO |PUERTO RECTOR NO No Cumple / Tiempo de servicios es
o DE TRASLADOS 2023 [VENADO GUAMUEZ NINO CAICEDO CUMPLE  [menor a los 3 afios en el cargo de Rector.
LOPEZ OLAYA
COORDINADOR
MUNICIPIO MOCOA INSTITUCION EDUCATIVA IE PIO Xl No. Vacantes 1{Puntaje |Observacion
FERNAND SOLICITUD DE N mple / ostenta el cargo de Director
© Docente de COORDINAD [NO 0 cumple / ostenta el cargo de Direc
PUT2023ER026955 01/12/2023 10:11:47 CUARAN TRASLADO CER TETEYE [PUERTO ASIS Aula IE PIO Xl MOCOA OR CUMPLE Rural y solicita el cargo de Docente de
LAME ORDINARIO Aula
ALVARO
ERM PETICION DE IE CIUDAD DE COORDINAD COORDINADO|NO No C le / Tiempo de servici el
PUT2023ER025726 17/11/2023 10:20:08 ES PUERTO ASIS IEPIOXI  |MOCOA o Cumple / Tiempo de servicio en
OSORIO TRASLADO ASIS OR R CUMPLE  |Establecimiento Educativo
MORA
CIENCIAS SOCIALES
MUNICIPIO SAN MIGUEL INSTITUCION EDUCATIVA IER AGUA CLARA No. Vacantes 1{Puntaje  |Observacion
YANETH
PATRICIA Solicitud traslado IER JORDAN CIENCIAS IER AGUA CIENCIAS
PUT2023ER025810 18/11/2023 10:20:46 . SAN MIGUEL SAN MIGUEL
BETANCOUR |[cargo Coordinador ORTIZ SOCIALES CLARA SOCIALES
THTORRES NO No Cumple / Tiempo de servicio en el
CUMPLE Establecimiento Educativo
YANETH
PATRICIA SOLICITUD DE IER JORDAN CIENCIAS IER AGUA CIENCIAS
PUT2023ER025834 20/11/2023 09:10:07 SAN MIGUEL SAN MIGUEL
BETANCOUR |TRASLADO ORTIZ SOCIALES CLARA SOCIALES
TH TORRES
[ MATEMATICAS
MUNICIPIO VILLAGARZON INSTITUCION EDUCATIVA IER VILLA AMAZONICA No. Vacantes 1{Puntaje  |Observacién
ALEX SOLICITUD DE IE JOSE
PUT2023ER027002 01/12/2023 15:16:19 ANTONIO TRASLADO ANTONIO PUERTO MATEMATIC |IER VILLA VILLAGARZO [MATEMATICA No Cumple No aplica es Provisional Vacante
o UNIGARRO CAICEDO AS AMAZONICA (N S P Definitiva
ORDINARIO GALAN
TUPAZ
| TECNOLOGIA E INFORMATICA
[MuNiciPiO |VILLAGARZON [ INSTITUCION EDUCATIVA [ IER AGROPECUARIA CIUDAD DE VILLAGARZON|No, Vacantes| 1|Puntaje _|Observacién
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IER
g;:l/l\lEANDO P Ordinario de {IE CITUDAD DE ZECNOLOG'A :lGARCC?ZECAUDA VILLAGARZO TECNOLOGIA
r rdinari
PUT2023ER026393 24/11/2023 20:29:36 0ceso inario e PUERTO ASIS E 17
SANCHEZ Traslados 2023 ASIS INFORMATIC |DE N
INFORMATICA
JOJOA A VILLAGARZO
N
IER
JOELSILI\J/ISPO Proceso Ordinario de |IE SANTA ;ECNOLOG'A :iRgSEDCAUDA VILLAGARZO TECNOLOGIA Ubicacién de Residencia no corresponde
1
PUT2023ER027080 03/12/2023 18:09:38 ' PUERTO ASIS E X P
AGUILLON Traslados 2023 TERESA INFORMATIC |DE N a una autoridad Competente.
INFORMATICA
DIAZ A VILLAGARZO
N
IER
FRANCISCO TECNOLOGIA |AGROPECUA TECNOLOGIA
VIER inari > No Cumple / Tiempode servicio en el
PUT2023ER027184 04/12/2023 14:04:57 JAVIE Proceso ordinario de [IER VILLA VILLAGARZO |E RIACIUDAD |VILLAGARZO £ No Cumple u Pe./ iemp ' rvicioe
NARVAEZ traslados 2023 AMAZONICA |N INFORMATIC |DE N Establecimiento Educativo
INFORMATICA
ZAMBRANO A VILLAGARZO
N
IER
F A A .
JAVIER ARLEY PROCESO ORDINARIO [IER PUERTO |PUERTO ZECNOLOG'A RIGAR?IFJECALIJJ VILLAGARZO TECNOLOGIA
PUT2023ER025889 20/11/2023 17:22:26 PELAEZ E 25|Cumple para realizar el Traslado
DE TRASLADO 2023 ROSARIO GUZMAN INFORMATIC |DE N
CASTILLO INFORMATICA
A VILLAGARZO
N
IER
i&SEAlT;I\O PROCESO ORDINARIO LEI:’-\NCISCO EECNOLOGIA :gRgS'EDCAUDA VILLAGARZO recnoLoGiA
PUT2023ER025978 21/11/2023 16:22:28 ORITO E 12]
IMUEZ DE TRASLADOS 2023 |JOSE DE INFORMATIC |DE N
INFORMATICA
SANCHEZ CALDAS A VILLAGARZO
N
IER
CARLOS TECNOLOGIA [AGROPECUA .
ANDRES SOLICITUD DE IER LA E RIA CIUDAD |VILLAGARZO TECNOLOGIA
PUT2023ER026186 23/11/2023 15:47:45 TRASLADO PUERTO ASIS E 12
INSUASTY LIBERTAD INFORMATIC |DE N
ORDINARIO INFORMATICA
OLIVA A VILLAGARZO
N
MUNICIPIO ORITO INSTITUCION EDUCATIVA IER ANTONIO NARINO No. Vacantes 1{Puntaje Observacion
ROBERT ] A .
MARCELO SOLICITUD DE IE LA ARGELIA / ZECNOLOGI IER ANTONIO TECNOLOGIA No Cumple / Tiempo de servicio en el
PUT2023ER025826 20/11/2023 08:28:25 - ORITO E No Cumple p R P R
TABANGO TRASLADO BELLEZA CAUCA INFORMATIC |NARINO Establecimiento Educativo
INFORMATICA
GOYES A
PRIMARIA
MUNICIPIO VILLAGARZON EE IE RUR SANTA ISABEL E.R.M. SEVILLA No. Vacantes 1{Puntaje  |Observacién
MAGALY IER OVER IER SANTA
ALEXANDRA |Proceso Ordinario de PUERTO
PUT2023ER026447 26/11/2023 19:54:26 ANTONI P | ISABEL PUERTO ASI PRIMARIA
/11 BOTINA Traslado 2023 © LEGUIZAMO RIMARIA SABEL/ UERTO ASIS
MORALES SEDE SEVILLA ] -
ERAZO N Fieenlal  NO Cumple / Tiempo de servicio en el
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MAGALY Y e Establecimiento Educativo
SOLICITUD DE IER OVER IER SANTA
ALEXANDRA PUERTO
PUT2023ER026473 27/11/2023 09:07:54 BOTINA PROCESO ORDINARIO |ANTONIO LEGUIZAMO PRIMARIA ISABEL / PUERTO ASIS| PRIMARIA
DE TRASLADO 2023 MORALES SEDE SEVILLA
ERAZO
MUNICIPIO Valle del Guamuez EE IER MIRAVALLE E.R.M LOS LAURELES No. Vacantes 1{Puntaje Observacién
IGNACIO - - .
MIGUEL SOLICITUD DE IERJORDAN |VALLE DEL IER VALLE DEL cumple con los requisitos basicos sin
PUT2023ER026463 27/11/2023 00:55:23 PRIMARIA MIRAVALLE / PRIMARIA embargo por situacién de prioridad se
ANDRADE TRASLADO GUISIA GUAMUEZ GUAMUEZ L
DIAZ LAURELES traslada a docente en condicion de
\GNACIO CUMPLE | Desplazamamiento RES 4403 1/12/2023,
MIGUEL FORMATO SOLICITUD [IER JORDAN |VALLE DEL IER VALLE DEL teniendo en cuenta que cumple se le
PUT2023ER026471 27/11/2023 09:02:18 PRIMARI RAVA informara disponibilidad de sede para
y ANDRADE DE TRASLADO GUISIA GUAMUEZ A M LLE/ GUAMUEZ PRIMARIA P . P
DIAZ LAURELES que escoja.
MUNICIPIO PUERTO ASIS EE IE RUR CAUCACIA E.R.M EL JARDIN ALTO TETEYE No. Vacantes 1|Puntaje Observacién
R R
MARLENY PROCESO ORDINARIO I(;UINAPEJO/ PUERTO I(;EAUCACIA/ BASICA
PUT2023ER026248 23/11/2023 20:19:44 VILLOTA ] PRIMARIA PUERTO ASIS
DELGADO DE TRASLADO 2023 Brisas de GUZMAN EL JARDIN PRIMARIA
Yurilla ALTO TETEYE . -
No Cumple / Tiempo de servicio en el
No Cumple L. .
Establecimiento Educativo
MARLENY Remite Remite Remite Remite Remite Remite anexo
£
PROCESO ORDINARIO R Resd R R
PUT2023ER026418 25/11/2023 07:22:38 VILLOTA anexo Res de |anexo Res de |anexo Res de [anexo Res de [anexo Res de [Res de .zona
DELGADO DE TRASLADO 2023 |zona de zona de zona de zona de zona de de dificil
dificil acceso |dificil acceso [dificil acceso |dificil acceso |dificil acceso |acceso
MUNICIPIO VILLAGARZON EE IE RUR ALBANIA E.R.M PARAISO No. Vacantes 1|{Puntaje Observacién
YAMILE
ORDONEZ IER ARIZONA |PUERTO ALBANIA VILLAGARZO
PUT2023ER027079 03/12/2023 18:07:47 Solicitud de traslado PRIMARIA / PRIMARIA
BARRIONUEV / PRADERA [CAICEDO PARAISO N
o) No Cumple / Tiempo de servicio en el
No Cumple o .
YAMILE Establecimiento Educativo
ORDONEZ SOLICITUD DE IER ARIZONA |PUERTO ALBANIA / VILLAGARZO
PUT2023ER027104 04/12/2023 08:40:53 TRASLADO PRIMARIA PRIMARIA
BARRIONUEV / PRADERA  |CAICEDO PARAISO N
ORDINARIO
0
CAROLINA . IER SAN LUIS |PUERTO {ER ALBAN!A |VILLAGARZO No Cumple / Tiempo de servicio en el
PUT2023ER026796 29/11/2023 20:08:29 . solicitud de traslado PRIMARIA i PRIMARIA |No Cumple © p _/ P K v
PENA ASIS GONZAGA LEGUIZAMO / SIN SEDE N Establecimiento Educativo
PIEDAD
EMILCE Proceso ordinario de |[IER PUERTO IER ALBANIA |VILLAGARZO
PUT2023ER026070 22/11/2023 16:12:27 l PRIMARIA o PRIMARIA
GUERRA traslado 2023 QUINAPEJO [GUZMAN / SIN SEDE N
ORTEGA No Cumple / Tiempo de servicio en el
No Cumple . .
PIEDAD anexa anexa anexa anexa anexa anexa Establecimiento Educativo
PUT2023ER026177 23/11/2023 14:10:43 EMILCE anexo qocumentaci c’iocumentaci ('iocumentaci (?ocumentaci (?ocumentaci (’jocumentaci
GUERRA on para on para on para on para oOn para oOn para
ORTEGA traslado traslado traslado traslado traslado traslado
MUNICIPIO San Miguel (Put) EE IE RUR AGUA CLARA SAN VICENTE No. Vacantes 1|Puntaje Observacion
ESMERALDA
LUCIA SOLICITUD DE IER AGUA No Cumple / Tiempo de servicio en el
PUT2023ER02731 2 :02: SEL | PF | EL C |
UT202 5 04/12/2023 23:02:45 GUERRERO | TRASLADO IER SAN JOSE |SAN MIGUEL [PRIMARIA CLARA SAN MIGUE PRIMARIA |[No Cumple Establecimiento Educativo
ERAZO .7

>



MUNICIPIO Puerto Guzman (Put) EE IE RUR MAYOYOQUE .E.R MAYOYOQUE-(SP) No. Vacantes 1{Puntaje = |Observacién
LEIDY
- IER IER
JOHANA Proceso Ordinario de PUERTO PUERTO ) . . . .
PUT2023ER025824 19/11/2023 22:22:39 MAYOYOQUE PRIMARIA MAYOYOQUE PRIMARIA |No Aplica |No Aplica // tramite del Directivo Docente
ARTEAGA Traslados 2023 GUZMAN GUZMAN
/ LA PORFIA / PRINCIPAL
LOPEZ
MUNICIPIO Valle del Guamuez (Hormiga) |EE IE RUR JOSE ASUNCION SILVA E.R.M LOS ANGELES No. Vacantes 1{Puntaje  |Observacién
KACTERIN CER fSRUJSSIEON VALLE DEL
PUT2023ER026549 27/11/2023 16:24:48 DAYANA Solicitud traslado ORITO PRIMARIA PRIMARIA |CUMPLE UNICA POSTULANTE
B LUCITANIA SILVA / GUAMUEZ
SILVA
ANGELES
DOCENTE ORIENTADOR
MUNICIPIO MOCOA INSTITUCION EDUCATIVA {ER ALTO AFAN No. Vacantes 1jPuntaje  |Observacion
NEIZA MABEL
Proceso Ordinario de VALLE DEL DOCENETE  |IER ALTO DOCENTE
PUT2023ER026004 21/11/2023 20:06:00 QUINTERO IER EL TIGRE MOCOA
Traslados 2023 GUAMUEZ ORIENTADOR|AFAN ORIENTADOR
FIGUEROA
CUMPLE UNICA POSTULANTE
NEIZA MABEL Proceso Ordinario de VALLE DEL DOCENETE IER ALTO DOCENTE
PUT2023ER026050 22/11/2023 14:23:28 QUINTERO IER EL TIGRE MOCOA
Traslados 2023 GUAMUEZ ORIENTADOR|AFAN ORIENTADOR
FIGUEROA
sin informacién de escogencia // no cumplen criterio de seleccion
ELVERTH SOLICITUD DE . L.
IE PUERTO No son suceptibles de valoracién por cuanto no
PUT2023ER026941 01/12/2023 09:27:02 LIZARAZO TRASLADO PRIMARIA N/A N/A N/A .
AMAZONICA |GUZMAN presenta la complitutud de datos
SALINAS ORDINARIO
MANUEL TECNOLOGIA
ANTONI Solicitud d | R JORDAN |VALLE DEL No son suceptibles de valoracién por cuanto no
PUT2023ER025825 20/11/2023 06:10:02 O |Solicitud detraslado |IER JO EDEL |E N/A MOCOA N/A P ) P
GALINDEZ docente GUISIA GUAMUEZ  |INFORMATIC presenta la complitutud de datos
ULE A
No permite [No permite |No permite [No permite |No permite |No permite
DARIO abrir el abrir el abrir el abrir el abrir el abrir el ) L.
o No son suceptibles de valoracién por cuanto no
PUT2023ER026207 23/11/2023 16:30:33 RENZA Traslado ordinario documento |documento |documento {documento |documento [documento N
. . X . . . presenta la complitutud de datos
ARAGON formulario  |formulario |formulario [formulario |formulario [formulario de
detraslado |detraslado [detraslado |detraslado |detraslado |[traslado
LEONEL solicitud- OJONO No presenta |No presenta |No presenta |No presenta |[No presenta |No presenta No son suceptibles de valoracién por cuanto no
PUT2023ER025811 18/11/2023 11:01:32 ANEXO PETICION (Asi | 0 Pres® prese O prese prese prese O prese ) P
GARCIA CRUZ| se contesto) formulario  {formulario  [formulario |formulario |formulario |formulario presenta la complitutud de datos
PERMUTA
Basica Basica
JAIR IE PUERTO Sec:ﬁdaria ! IE NUESTRA VILLAGARZO Sec(lij'ndaria !
PUT2023ER026329 24/11/2023 14:08:31 ALEXANDER |PERMUTA LIBRE media SENORA DEL media ¢ APROBADO
AMAZONICA |GUZMAN ciencias naturalesy
CUERO LEON PILAR
naturales educ
fisica) Ambiental N

N

Y e



Basica Basica
. i
RICHARD IENUESTRA 1\ | AGARZO Sec:'n e IE PUERTO Sez:'r; R
~ ] m ]
PUT2023ER026329 24/11/2023 14:08:31 EDSGARDO |PERMUTA LIBRE SERIORA DEL media ¢ nedia APROBADO
- naturalesy |AMAZONICA |GUZMAN ciencias
MUROZ PILAR
educ naturales
Ambiental 4 N\ fisica)
NOMBRE CARGO FIRMA )

SANDRA PATRICIA DIMAS PERDOMO

SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL

ORLANDO ARIZA VESGA

REPRESENTANTE SINDIP

OSCAR BECERRA

REPRESENTANTE ASEP

JOSELY GOMEZ ORTIZ

REPRESENTANTE ASEP

FULVIO ALEXANDER HERRERA OTAYA

LIDER AREA ADMINISTRATIVA

EDGAR GILBERTO PALACIOS

LIDER AREA COBERTUARA

JAIME EMILIO HIDALGO CAICEDO

LIDER AREA DE PLANEACION Y FINANZAS

ANA CAROLINA VILLOTA CASTRO

LIDER AREA DE CALIDAD EDUCATIVO

A
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MARY ESTELLA ERAZO VALLEJO

LIDER DE TALENTO HUMANO

CESAR FERNANDO PULIDO MONTENEGRO

PROFESIONAL UNI. JURIDICA

OSCAR ALEJANDRO PEDRAZA GARZON

PROFESIONAL UNI. ADMON DE PLANTA
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